
Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt Pokal 2024/25

Stadtpokal Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TTC Holzhausen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Taucha 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC Taucha II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Marienbrunn-Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Leipziger Sport-, Spiel-und

Wanderverein "vital"
0 0 0 0 0:0 0 0:0

0 SV Lindenau 1848 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 ATV Volkmarsdorf 90 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Stötteritz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Motor Gohlis Nord Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTC MWL 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Rotation Süd Leipzig 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Fortuna Leipzig-Thekla 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 LTTV Leutzscher Füchse 1990 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.08.2024 09:00

09:30
10:00
10:00
10:45

TTC Holzhausen
SSV Stötteritz
SV Rotation Süd Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SV Fortuna Leipzig-Thekla
TTC Taucha
TTV Marienbrunn-Leipzig
TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz
TTC Taucha II

8:5
0:8
1:8
8:0
1:8

Sa. 31.08.2024 12:30 SV Lindenau 1848 TTC MWL 1:8
Sa. 05.10.2024 09:00

10:00
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Rotation Süd Leipzig

TTC MWL
TTC Taucha

8:1
8:1

Fr. 29.11.2024 17:00 TTC Holzhausen ATV Volkmarsdorf 90 8:5
So. 19.01.2025 10:00 TTV Marienbrunn-Leipzig LTTV Leutzscher Füchse 1990 8:0 W
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