

Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt Pokal 2024/25

Stadtpokal Jungen 19

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	TTC Holzhausen	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC Taucha	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC Taucha II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Marienbrunn-Leipzig	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Leipziger Sport-, Spiel-und Wanderverein "vital"	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Lindenau 1848	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	ATV Volkmarstdorf 90	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SSV Stötteritz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Motor Gohlis Nord Leipzig	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTC MWL	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Rotation Süd Leipzig	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Fortuna Leipzig-Thekla	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Leutzscher Füchse 1990	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.08.2024 09:00	TTC Holzhausen	SV Fortuna Leipzig-Thekla	8:5
09:30	SSV Stötteritz	TTC Taucha	0:8
10:00	SV Rotation Süd Leipzig	TTV Marienbrunn-Leipzig	1:8
10:00	TTV Leutzscher Füchse 1990	TTV Grüne Linde Liebertwolkwitz	8:0
10:45	SG Motor Gohlis Nord Leipzig	TTC Taucha II	1:8
Sa. 31.08.2024 12:30	SV Lindenau 1848	TTC MWL	1:8
Sa. 05.10.2024 09:00	TTV Leutzscher Füchse 1990	TTC MWL	8:1
10:00	SV Rotation Süd Leipzig	TTC Taucha	8:1
Fr. 29.11.2024 17:00	TTC Holzhausen	ATV Volkmarstdorf 90	8:5
So. 19.01.2025 10:00	TTV Marienbrunn-Leipzig	TTV Leutzscher Füchse 1990	8:0 W